
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

7.10.2015 року                                                                                            № 188 

 

Про встановлення тарифу на послуги  

централізованого опалення, що надаються  

ТОВ «Східтеплоенерго» 

 

 Розглянувши подання ТОВ «КТС Інжиніринг» від 23.06.2015 № 25, 

керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 10.09.2014 

№ 453 «Про стимулювання заміщення природного газу під час виробництва 

теплової енергії для установ та організацій, що фінансуються з державного і 

місцевих бюджетів», враховуючи, що постановою Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

від 30.04.2015 № 1428 «Про встановлення тарифів на теплову енергію для 

потреб бюджетних установ, релігійних організацій та інших споживачів (крім 

населення) ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Встановити тариф на послуги централізованого опалення, що 

надаються ТОВ «Східтеплоенерго» в опалювальний період для бюджетних 

споживачів (крім населення): 

- 1777 грн. за 1 Гкал з урахуванням ПДВ; 

- за 1 кв. м опалювальної площі – 49 грн. з урахуванням ПДВ. 

      2. ТОВ «Східтеплоенерго» через засоби масової інформації довести дане 

рішення до відома споживачів. 

      3. Рішення набуває чинності з дня його опублікування в засобах масової 

інформації. 

 

       

 

 

      Міський голова                                                                   Ф. Мілевський 

 
 

http://www.docufreezer.com/order

